
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2025

Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Spitalit Rajonal Shkodër

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i 
kontratës

Kategoria e 
Kontratës

Lloji i 
regjistrit të 
prokurimit

 Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i 
Financimit

 Vlera Lloji i 
procedur
ës së 
prokurim

Koha e 
planifiku
ar për 
zhvillimi Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 4,400,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 500,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 25,000,000.00        

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 4,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 100,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 40,000,000.00        

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera

Viti 2025 Vlera e vitit 2025 10,000,000.00        
Viti 2026 Vlera e vitit 2026 30,000,000.00        

 Buxheti i shtetit 300,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 220,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Blerje materiale 
ortopedike dhe 
traumotologjike

Small 
 Dosje, 

Stilolapsa,  Procedure 

Small 
Value Dhjetor

14 Siguracion automjetesh  Shërbime 
sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   Small 
Value Dhjetor

13 Blerje alkool etilik 
mjekesor

 Materiale 
mjekësore të 

konsumueshme
Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 220,000.00      

Small 
Value Dhjetor

12
Dezinfektim 
,deratizim,dezinsektim 
për ambjentet spitalore

 Shërbime 
dezinfektimi 
dhe asgjësimi

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   Small 

Value Dhjetor

11 F.V veshje plumbi ne 
ambjentet e grafise

 Veshje anti-
plumb Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 300,000.00      

Dhjetor

10
 Materiale 

mjekësore të 
konsumueshme

Prokurim Marreveshje 
Kuader Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 40,000,000.00 Open INT Dhjetor

9 Blerje Sisteme 
transfuzioni gjaku

 Materiale 
mjekësore të 

konsumueshme
Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori

 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100,000.00      

Small 
Value Dhjetor

8

Blerje medikamente te 
deleguara nga 
MSHMS(lotet te 
anulluara nga MSHMS-

 Produkte 
farmaceutike Prokurim Marreveshje 

Kuader Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 4,000,000.00   Open 

Simple Dhjetor

7
Inspektimi i pajisjeve dhe 
instalimeve 
elektrike(Certifikimi)

 Inspektime 
teknike dhe 

analiza
Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   

Small 
Value Dhjetor

6
Blerje materiale konsumi 
mjekesore e ndare ne dy 
lote:

 Materiale 
mjekësore të 

konsumueshme
Prokurim Marreveshje 

Kuader Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 25,000,000.00 Open INT Dhjetor

5 Kontroll teknik I 
aparaturave te imazherise

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 500,000.00      

Dhjetor

4 Blerje tonera
 Toner për 
makinat 

fotokopjuese
Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   Small 
Value Dhjetor

3 Riparim e mirembajtje 
impianistike

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Marreveshje 

Kuader Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 4,400,000.00   

Small 
Value Dhjetor1,000,000.00   

2 Blerje materiale te buta 
dhe veshmbathje  Çarçafë, Jastëkë Prokurim Kontrate Mallra

1

Blerje filma te ndryshem 
dhe solucione per 
imazherine e ndare ne 
lote

 Film radiologjia Prokurim Kontrate Mallra Klasike

Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

 Procedure 
Prokurimi 

Small 
Value Dhjetor

Open 
Simple



Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 500,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 100,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 100,000.00             

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 5,000,000.00          

Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 4,138,722.00          Jo  Mbi 15
Vetë Financim -                          

Dhjetor

Small 
Value Dhjetor

30
Riparim mirembajtje 
aparaturash e ndare ne 
lote:

 Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Marreveshje 
Kuader Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 

Dhjetor

29

Blerje medikamente te 
deleguara nga 
MSHMS(tableta) e ndare 
ne lote

 Produkte 
farmaceutike Prokurim Kontrate Mallra

Open 
Simple

27 Riparim mirëmbajtje 
ashensorësh

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 

5,000,000.00   

1,000,000.00   

100,000.00      

Klasike  Procedure 
Prokurimi 

Small 
Value

28
Riparim mirembajtje 
kompjuterash,printera, 
fotokopje etj

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

Dhjetor

Dhjetor

26

Blerje materialesh te 
ndryshme per pastrim 
deri ne kryerjen e 
procedurave nga OBP

 Fshesa, furça 
dhe artikujt të 

tjerë për 
pastrimin e 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 

Small 
Value Dhjetor

25 Blerje shtypshkrimesh  Kartelë për 
printim Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 
Small 
Value

1,000,000.00   

1,000,000.00   

1,000,000.00   

Dhjetor

24 Blerje materiale mjekimi 
per scanner

 Materiale 
mjekësore të 

konsumueshme
Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 
Small 
Value Dhjetor

23 Kontrolli teknik i enëve 
nën presion

 Shërbime 
mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

1,000,000.00   

100,000.00      

Small 
Value Dhjetor

22 F.V tabela orientuese  Tabela letre 
ose aksesorë Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 
Small 
Value Dhjetor

21
Mirëmbajtja e sistemit të 
hedhjes së të dhënave 
SIIS

 Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

500,000.00      

Small 
Value Dhjetor

20 Blerje materiale 
ndertimi, etj

 Materiale 
ndërtimi dhe 

produkte 
ndihmëse për 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   Small 

Value Dhjetor

19 F.v Goma dhe bateri per 
autoambulanca

 Bateri, 
Shërbime 
riparimi 
gomash, 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Small 
Value Dhjetor

18
Sherbime te ndryshme 
(Riparime,mirembajtje,etj 
 )per raste emergjente

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   Small 
Value Dhjetor

17 Shërbim interneti,etj  Shërbimet e 
internetit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   

Small 
Value Dhjetor

16
Blerje tuba dhe aksesor 
per marrjen e 
kampioneve te gjakut

 Materiale 
mjekësore të 

konsumueshme
Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   Small 
Value Dhjetor

15 Blerje kancelari,leter etj Stilolapsa, 
Lapsa, Letër 
fotokopjuese

Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Sherbim akomodimi per 
dy mernaxheret turq  Shërbime të Marreveshje  Procedure Open 



Fonde të tjera -                          
Viti 2025 Vlera e vitit 2025 2,759,148.00          
Viti 2026 Vlera e vitit 2026 1,379,574.00          

 Buxheti i shtetit 100,000.00             
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 100,000.00             
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

 Buxheti i shtetit 100,000.00             
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit -                          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera 3,365,167.00          
 Buxheti i shtetit -                          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera 1,000,000.00          
 Buxheti i shtetit -                          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera 30,000,000.00        
 Buxheti i shtetit -                          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera 1,000,000.00          
 Buxheti i shtetit -                          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera 955,000.00             
 Buxheti i shtetit -                          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera 300,000.00             
 Buxheti i shtetit 100,000.00             
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 500,000.00              Procedure 

Small 
Value Dhjetor Jo Mbi 15

Dhjetor Jo  Mbi 15

Small 

49 Inspektim peroiidik i 
ashensoreve

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100,000.00      

48 F.V kabina elektrike  Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike  Procedure 
Prokurimi 300,000.00      

Small 
Value Dhjetor Jo Mbi 15

46 F.V kamera per 
ambjentet spitalore

 Kamera 
dixhitale Prokurim Kontrate

47

Auditimi Energjitik per 
projekt-preventivin me 
objekt:"Rikonstruksion të 
godinës së 

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 955,000.00      

Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Small 
Value Dhjetor Jo Mbi 15

Open INT Dhjetor Jo Mbi 15

Small 
Value Dhjetor Jo Mbi 15

45 F.V Pajisje mjekesore e 
ndare ne lote

 Pajisje 
mjekësore Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 30,000,000.00 

44 Blerje kompjutera 
,printera etj

 Kompjutera 
desktop, 

Printera dhe 
plotera

Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Open 
Simple Dhjetor Po Mbi 15

42 Riparim e mirembajtje 
impianistike

 Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Kontrate

43

Supervizim per 
rikonstruksion e godines 
se Maternitetit te 
Sp.Shkoder

 Mbikëqyrja e 
punës së 
ndërtimit

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 3,365,167.00   

Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Small 
Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Small 
Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Small 
Value Dhjetor Po Mbi 15

41 Sigurim ndertese  Shërbime 
sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   

40 Riparim,mirembajtesh 
automjetesh

 Shërbime 
riparimi dhe 
mirëmbajtje 

makinash

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Small 
Value Dhjetor Po  Mbi 15

38

BLERJE 
MATERIALESH TE 
NDRYSHME PER 
PASTRIM DERI NE 

 Fshesa, furça 
dhe artikuj të 

tjerë te 
ndryshëm, 

Prokurim Kontrate

39

Blerje medikamente te 
deleguara nga 
MSHMS(lotet te 
anulluara nga MSHMS-

 Produkte 
farmaceutike Prokurim Kontrate Mallra Klasike  Procedure 

Prokurimi 1,000,000.00   

Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

Dhjetor Jo  Mbi 15

Small 
Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Small 
Value Dhjetor Jo  Mbi 15

37 Riparim kaldajash

 Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

36 Certifikim fillestar i 
kaldajes

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100,000.00      

Dhjetor Jo Mbi 1535 Rimbushje e Kolaudim 
fikse zjarri

 Shërbime të 
ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100,000.00      

Small 
Value Dhjetor Po Mbi 15

34
Riparim i AHU te sallave 
te planifikimit dhe salles 
se urgjences

 Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   Small 

Value Dhjetor Jo Mbi 15

33
Adaptim ambjentesh per 
akomodimin e sherbimit 
te Maternitetit

 Shërbime të 
riparimit dhe 
mirëmbajtjes

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi 1,000,000.00   

100,000.00      Dhjetor Jo Mbi 15

31
dy mernaxheret turq

akomodimit në 
hotele

Prokurim Marreveshje 
Kuader Shërbime Klasike  Procedure 

Prokurimi 4,138,722.00   Open 
Simple Dhjetor

32

Kontroll dhe Hartimi i 
dokumentacionit per 
Zbaueshmerine e 
kushteve lejes mjedisore

 Leje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori
 Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 



Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          
 Buxheti i shtetit 1,000,000.00          
Vetë Financim -                          
Fonde të tjera -                          

Small 
Value Dhjetor Jo Jo Mbi 15

50 Blerje shtypshkrimesh  Shtypshkronjë Prokurim Kontrate

51

Riparim i sistemit te 
oksigjenimit dhe te 
vakumit ne sherbimin e 
Reanimacionit

 Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike  Procedure 
Prokurimi     1,000,000.00 

Mallra Klasike  Procedure 
Prokurimi        500,000.00 Small 

Value Dhjetor Jo Jo Mbi 15


